
Underviser til plante- og teknikfag

Har du lyst til at være en del af et kompetent landbrugsfagligt miljø på en landbrugsskole, hvor du
får en givende hverdag sammen med unge mennesker, som drømmer om at blive landmand?
Kan du se dig selv som underviser i et læringsmiljø, der tager udgangspunkt i klasseværelset, på
værkstedet eller ude i marken? 
Jobbet
Du skal undervise i landbrugsuddannelsens plante-, maskin- og teknikfag. Undervisningen
tilrettelægges som en vekslen mellem teori og praktik, hvilket skal bidrage til, at eleverne oplever
sammenhængen mellem landbrugsuddannelsens forskellige faglige områder fra maskinhåndtering
til grøn omstilling og det praktiske markarbejde. Din hverdag vil være præget af forberedelse og
undervisning, men du skal forvente at deltage i teammøder og i opgaver, der ligger ud over selve
undervisningen, herunder kontaktlæreropgaver og sociale arrangementer. Er det nyt for dig at
undervise og have med unge mennesker at gøre i uddannelsessammenhæng, så kan du forvente
et on-boardingforløb med støtte fra kompetente og engagerede kolleger. Herudover kan du
forvente at blive en del af det helt særlige og levende miljø, der er på en Landbrugsskole, hvor
hovedparten af eleverne bor på kostskolen.
Kompetencer
Vi lægger vægt på, at du:

har en uddannelse som landmand, agrarøkonom, jordbrugsteknolog eller agronom●

har praktisk erfaring fra arbejdet som landmand, driftsleder, konsulent eller lignende●

kan undervise i plante-, teknik- og maskinfag samt plantebeskyttelse og markarbejde●

bringer din opdaterede viden i spil i undervisningen og i teamsamarbejdet●

er interesseret i at skabe og arbejde med nærværende relationer til eleverne●

Selvom du ikke synes, at du kan leve op til alt, der er beskrevet i ovenstående, så skal du ikke tøve
med at søge stillingen.
Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter
gældende cirkulære mellem Finansministeriet og LC.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Forstander Poul Jørgensen på
e-mail pj@rts.dk eller telefon +4520110514.
Stillingen ønskes besat 01-08-2025 eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante
eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den 15-06-2025.
Landbrugsskolen Sjælland er en traditionel landbrugsskole med fokus på at uddanne selvstændige,
reflekterende, fagligt nysgerrige og kompetente mennesker til gavn for det moderne landbrug og
samfund. Landbrugsskolen Sjælland er en del af Roskilde Tekniske Skole, der udbyder en lang
række erhvervsuddannelser, kurser og htx.
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